...vobis vris **ad iura**  
**S**icut et det vobis deus se emine-  
 tem scientiam et ut impleamini  
 omnes plenitudine dei **collet** **Qua**  
 nos quod si gratia perveniat ac sequitur  
 ac bonis operibus iugiter prestat esse  
 inter vos **do xiii** **F**reres Obsecro  
 vos ego unctus domino ut digne  
 ambuletis vocacione quam voti estis  
 in dei humilitate et mansuetudine cum  
 pacia spirituales in vice in caritate  
**id vi a** **S**olite fratres suare  
 unitate spiritus in mundo pacis unum  
 corpus et unus spiritus sic vos estis

4108